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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄUERLE Marie WÜ SC Korb 2013 R F 1.99999 461124 ja

BLAGA Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2013 R F 1.99999 461722 ja

GROSCH Clara BN TSG Weinheim 2012 R F 1.99999 459038 ja

HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012 L F 1.99999 442805 ja

HORNAK Sofia BN FC Tauberbischofsheim 2013 R F 1.99999 461727 ja

HORWATH Lina BN FC Tauberbischofsheim 2013 R F 1.99999 461725 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 R F 1.99999 451313 ja

MÜLLER Leonie WÜ SC Korb 2012 R F 1.99999 461134 ja

SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart 2013 R F 1.99999 460570 ja

SCHMIDT Maya WÜ VFL Kirchheim 2012 R F 1.99999 456649 ja

SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 2013 R F 1.99999 460571 ja

STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 2012 R F 1.99999 460572 ja

TÜMKAYA-KABASAKAL Simay WÜ TV Cannstatt 2012 R F 1.99999 444776 ja

WEIGAND Marla BN FC Tauberbischofsheim 2013 R F 1.99999 460762 ja

XU Yining BN TSG Weinheim 2012 R M 1.99999 459040 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart F ja

2. 1 99999 0.0 GER TÜMKAYA-KABASAKAL Simay WÜ TV Cannstatt F ja

3. 1 99999 0.0 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

4. 1 99999 0.0 GER WEIGAND Marla BN FC Tauberbischofsheim F ja

5. 1 99999 0.0 GER HORNAK Sofia BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 99999 0.0 GER HORWATH Lina BN FC Tauberbischofsheim F ja

7. 1 99999 0.0 GER MÜLLER Leonie WÜ SC Korb F ja

8. 1 99999 0.0 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja

9. 1 99999 0.0 GER XU Yining BN TSG Weinheim M ja

10. 1 99999 0.0 GER BLAGA Amelie BN FC Tauberbischofsheim F ja

11. 1 99999 0.0 GER BÄUERLE Marie WÜ SC Korb F ja

12. 1 99999 0.0 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart F ja

13. 1 99999 0.0 GER SCHMIDT Maya WÜ VFL Kirchheim F ja

14. 1 99999 0.0 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart F ja

15. 1 99999 0.0 GER GROSCH Clara BN TSG Weinheim F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Michael Kühner - PSV Stuttgart
Chris Weber - Landestrainer DFL WFB

Markus Hartmann - Vertreter NFB
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Modus

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.11. 15:41

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 15:41

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

KUTSYI Ilja, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Leonie GER SC Korb 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
SCHMIDT Maya GER VFL Kirchheim 2 1 V 1 2 1 9 15 0.250 -6 4.
GROSCH Clara GER TSG Weinheim 3 0 0 1 0 0 1 20 0.000 -19 5.
SCHERER Linda GER PSV Stuttgart 4 2 V V V 3 17 11 0.750 6 2.
HORWATH Lina GER FC Tauberbischofsheim 5 1 V V 4 2 15 12 0.500 3 3.

Runde 2 | Bahn 1

BRÄUNINGER Hanna, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HORNAK Sofia GER FC Tauberbischofsheim 1 V 3 0 0 1 8 17 0.250 -9 5.
HEINRICH Katharina GER FC Tauberbischofsheim 2 2 V 1 3 1 11 17 0.250 -6 4.
BÄUERLE Marie GER SC Korb 3 V 2 0 V 2 12 13 0.500 -1 2.
SIMIC Klara GER PSV Stuttgart 4 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
TÜMKAYA-KABASAKAL Simay GER TV Cannstatt 5 V V 0 1 2 11 13 0.500 -2 3.

Runde 3 | Bahn 11

SELIM Can, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEIGAND Marla GER FC Tauberbischofsheim 1 V 0 1 3 1 9 15 0.250 -6 4.
BLAGA Amelie GER FC Tauberbischofsheim 2 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
XU Yining GER TSG Weinheim 3 V V V 3 3 18 5 0.750 13 2.
STRADINGER Leni GER PSV Stuttgart 4 V V 0 2 2 12 11 0.500 1 3.
LEHNER Mina GER Freiburger TS 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SIMIC Klara PSV Stuttgart 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER MÜLLER Leonie SC Korb 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER LEHNER Mina Freiburger TS 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER XU Yining TSG Weinheim 3 4 18 5 0.750 13 Q

5 GER SCHERER Linda PSV Stuttgart 3 4 17 11 0.750 6 Q

6 GER HORWATH Lina FC Tauberbischofsheim 2 4 15 12 0.500 3 Q

7 GER STRADINGER Leni PSV Stuttgart 2 4 12 11 0.500 1 Q

8 GER BÄUERLE Marie SC Korb 2 4 12 13 0.500 -1 Q

9 GER TÜMKAYA-KABASAKAL Simay TV Cannstatt 2 4 11 13 0.500 -2 Q

10 GER HEINRICH Katharina FC Tauberbischofsheim 1 4 11 17 0.250 -6 Q

11 GER SCHMIDT Maya VFL Kirchheim 1 4 9 15 0.250 -6 Q

11 GER WEIGAND Marla FC Tauberbischofsheim 1 4 9 15 0.250 -6 Q

13 GER HORNAK Sofia FC Tauberbischofsheim 1 4 8 17 0.250 -9 Q

14 GER GROSCH Clara TSG Weinheim 0 4 1 20 0.000 -19 Q

15 GER BLAGA Amelie FC Tauberbischofsheim 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 2 1.000 18

2 GER MÜLLER Leonie WÜ SC Korb 4 4 20 4 1.000 16

3 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 4 4 20 8 1.000 12

4 GER XU Yining BN TSG Weinheim 3 4 18 5 0.750 13

5 GER SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart 3 4 17 11 0.750 6

6 GER HORWATH Lina BN FC Tauberbischofsheim 2 4 15 12 0.500 3

7 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 2 4 12 11 0.500 1

8 GER BÄUERLE Marie WÜ SC Korb 2 4 12 13 0.500 -1

9 GER TÜMKAYA-KABASAKAL Simay WÜ TV Cannstatt 2 4 11 13 0.500 -2

10 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 1 4 11 17 0.250 -6

11 GER WEIGAND Marla BN FC Tauberbischofsheim 1 4 9 15 0.250 -6

12 GER SCHMIDT Maya WÜ VFL Kirchheim 1 4 9 15 0.250 -6 T11

13 GER HORNAK Sofia BN FC Tauberbischofsheim 1 4 8 17 0.250 -9

14 GER GROSCH Clara BN TSG Weinheim 0 4 1 20 0.000 -19

15 GER BLAGA Amelie BN FC Tauberbischofsheim 0 4 0 20 0.000 -20
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 6

BÄUERLE Marie (8)
WÜ SC Korb

GER   1

STRADINGER Leni (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: MORITZ Gerrit (GER)

Bahn 11

HORWATH Lina (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SCHMIDT Maya (12)
WÜ VFL Kirchheim

GER   9

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 11

WEIGAND Marla (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

SCHERER Linda (5)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 6

TÜMKAYA-KABASAKAL Simay (9)
WÜ TV Cannstatt

GER   5

HEINRICH Katharina (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: MORITZ Gerrit (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

TÜMKAYA-KABASAKAL Simay (9)
WÜ TV Cannstatt

GER  

Bahn 10

SCHERER Linda
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HORNAK Sofia (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 11

GROSCH Clara (14)
BN TSG Weinheim

GER   6

HORWATH Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 2

STRADINGER Leni
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

BLAGA Amelie (15)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

R: MORITZ Gerrit (GER)

 

1
SIMIC Klara
WÜ PSV Stuttgart

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
TÜMKAYA-KABASAKAL Simay
WÜ TV Cannstatt

GER   5

8
BÄUERLE Marie
WÜ SC Korb

GER   V

  R: SAUTNER Marcel (GER)

  Bahn 11

5
SCHERER Linda
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

12
SCHMIDT Maya
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

  R: SAUTNER Marcel (GER)

  Bahn 4

13
HORNAK Sofia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

4
XU Yining
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 4

3
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

14
GROSCH Clara
BN TSG Weinheim

GER   0

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 12

11
WEIGAND Marla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
HORWATH Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

  R: VOLLMER Vincent (GER)

  Bahn 12

7
STRADINGER Leni
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

10
HEINRICH Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: VOLLMER Vincent (GER)

  Bahn 5

15
BLAGA Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

2
MÜLLER Leonie
WÜ SC Korb

GER   V

  R: ÖTTL Lea (GER)

Bahn 7

SIMIC Klara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

BÄUERLE Marie
WÜ SC Korb

GER   3

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 10

SCHMIDT Maya (12)
WÜ VFL Kirchheim

GER   2

XU Yining
BN TSG Weinheim

GER   V

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 11

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

WEIGAND Marla (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 2

HEINRICH Katharina (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

MÜLLER Leonie
WÜ SC Korb

GER   V

R: MORITZ Gerrit (GER)



Rössle-Pokalturnier

Stuttgart (GER)
12.11.2022 - 12.11.2022

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U11

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: PSV Stuttgart

 FE_FIE_0010Document ID:
12.11.2022 15:41

2 / 2

H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
SIMIC Klara
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

8
HEINRICH Katharina (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 9

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 10

5
SCHERER Linda
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

4
XU Yining
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 2

3
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

6
HORWATH Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   0

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 10

7
STRADINGER Leni
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

2
MÜLLER Leonie
WÜ SC Korb

GER   3

  R: SAUTNER Marcel (GER)

Bahn 7

HEINRICH Katharina (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

XU Yining
BN TSG Weinheim

GER   V 6

R: SELIM Can (GER)

Bahn 8

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

STRADINGER Leni (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn 1

XU Yining (4)
BN TSG Weinheim

GER   V

LEHNER Mina (3)
BS Freiburger TS

GER   3

R: VOLLMER Vincent (GER)



Rössle-Pokalturnier

Stuttgart (GER)
12.11.2022 - 11:30

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: PSV Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0009.1
12.11.2022 15:41

1 / 1

Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BÄUERLE Marie WÜ SC Korb 8 U

2 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 10 U

3 GER WEIGAND Marla BN FC Tauberbischofsheim 11 U

4 GER SCHMIDT Maya WÜ VFL Kirchheim 12 U

5 GER SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart 5 L 6

6 GER HORWATH Lina BN FC Tauberbischofsheim 6 L 5

7 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 7 L 8

8 GER TÜMKAYA-KABASAKAL Simay WÜ TV Cannstatt 9 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 1 U

2 GER MÜLLER Leonie WÜ SC Korb 2 U

3 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 3 U

4 GER XU Yining BN TSG Weinheim 4 U

5 GER SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart 5 L

6 GER HORWATH Lina BN FC Tauberbischofsheim 6 L

7 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 7 L

8 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 10 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER XU Yining BN TSG Weinheim 2012

2 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

3 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 2012

3 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012

8er Tableau

5 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 2013

6 GER MÜLLER Leonie WÜ SC Korb 2012

7 GER SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart 2013

8 GER HORWATH Lina BN FC Tauberbischofsheim 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BÄUERLE Marie WÜ SC Korb 2013

10 GER TÜMKAYA-KABASAKAL Simay WÜ TV Cannstatt 2012

11 GER WEIGAND Marla BN FC Tauberbischofsheim 2013

11 GER SCHMIDT Maya WÜ VFL Kirchheim 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER HORNAK Sofia BN FC Tauberbischofsheim 2013

14 GER GROSCH Clara BN TSG Weinheim 2012

15 GER BLAGA Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 2 2 0 0

GER MOTA-HEHN Mateus 0 0 0

D GAMKE Ella 0 0 0

SAUTNER Marcel 2 1 3 0 0

ZWICKER Felix 0 0 0

KOLLOCH Peter 0 0 0

D E E MORITZ Gerrit 1 1 2 4 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 1 1 0 0

PACK Valentin 0 0 0

TROCKEL Kai 0 0 0

E BAARS Anna 0 0 0

E GAUSS Neil 0 0 0

E JAKOB Mia 0 0 0

E KIECKBUSCH Jacob 2 1 1 1 5 0 0

CN MERKERT Mona Lisa 0 0 0

E MÜLLER Len 0 0 0

D ÖTTL Lea 1 1 0 0

D RUSTLER Aline 0 0 0

CN VON RITTER Anselm 0 0 0

E WITT Lara 0 0 0

D SELIM Can 1 1 2 0 0

D VOLLMER Vincent 2 1 1 2 1 1 8 0 0

D KUTSYI Ilja 1 1 2 0 0

D VOGL Emily 0 0 0

D BAUER Leonhard 0 0 0

25 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER XU Yining BN TSG Weinheim 2012

Silber GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

Bronze GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012

Bronze GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 2012


